יתרה מזו, בני הקהילה, הורי הילדים
שהיה מה של מדויק העתק הם והריקודים המוזיקה כי בתוקף טוענים עצמו וויקטור הרוקדים
מקובל בקווקז. בעיניהם זו החייאה של מציאות וזמן אחרים, לא מכאן, ניגוד גמור למגמה שתיארה
רוגינסקי )2009(, מגמת חזרה לריקודי העם בראשית שנות ה-2000 כביטוי של נוסטלגיה לדבר

הישראלי ביותר.

תשע"ד־2014 סוציולוגיה ישראלית טז ]1[ 117

זרותו של הריקוד מייחדת אותו מחוגי ריקוד אחרים ומבליטה את אופיו התרבותי. ואכן, כאשר
אני שואלת את הרוקדים מה מביא אותם לחוג, ההסבר הראשון שהם מציעים לי הוא “כדי לשמור
על המסורת והמנהגים הקווקזיים”. תשובה זהה ענו 80% מההורים כשנשאלו בשאלון מה תרומתו
משמעות מקבלת התרבותית הרציפות על השמירה חשיבות הילד.